
UCHWAŁA NR XXIII/100/19
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności przez osoby 
bezdomne za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 48, art. 48a, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (j.t. Dz.U. z 2019, poz. 1507 ze zm.) Rada Miejska Chojnowa  uchwala co następuje:

§ 1. W  § 2 uchwały Nr VIII/38/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności przez osoby bezdomne za pobyt w schronisku dla osób 
bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi wyrazy "w wysokości 25 zł" 
zastępuje się wyrazami "w wysokości 33 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: BCE35481-19C2-4D52-8F51-D0D016ADB640. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXIII/100/19 Rady Miejskiej Chojnowa
z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności przez osoby
bezdomne za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych

z usługami opiekuńczymi

Na podstawie uchwały Nr VIII/38/19 Rady Miejskiej Chojnowa z 28 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności przez osoby bezdomne za pobyt w schronisku dla osób
bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, wysokość odpłatności za
jeden dzień pobytu w schronisku, od której uzależniona jest opłata ustalona wobec osoby bezdomnej,
wynosi 25 zł. Od 1 stycznia 2020 r. wysokość stawki w schronisku, do którego kierowane są osoby
bezdomne, których ostatnie zameldowanie znajduje się w Chojnowie, uległa zmianie i wynosić będzie dla
osób bezdomnych 33 zł. W tej sytuacji uzasadniona jest zmiana uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: BCE35481-19C2-4D52-8F51-D0D016ADB640. Podpisany Strona 1




